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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 45.212.009/0001-02

Razdo Social: A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Nome Fantasia: A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

METI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas.

Vinculo com "Servi¢o Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo'(s')"irén'(‘:'iﬂvé(é).m o

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
1l - Habilitagdo Juridica
I11 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFIN Validade: 26/11/2023
FGTS Validade: 27/10/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 27/02/2024

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/09/2023 ()
Receita Municipal Validade: 28/09/2023 ()

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CPF/CNPIJ: 45.212.009/0001-02

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certid3o emitida as 12:38:38 do dia 17/10/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADQO:5

Cédigo de controle da certiddo: RQY 5171023123838

Atenc8o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. @
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL

Nome: A M COM DE PROD DE LIMPEZA LTDA

CNPJ base: 45.212.008/

Obs.: A presente certidéo é valida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros digitos. Todos
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal.

Certificamos que, aos 18 dias do més de SETEMBRO do ano de 2023, revendo os bancos de dados da Secretaria
da Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, n&o elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificagbes e, a
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situag&o:

CERTIDAO NEGATIVA

Constitui-se esta certiddo em meio de prova de existéncia ou nZo, em nome do interessado, de débitos ou
pendéncias relacionados na Instrugdo Normativa DRP n® 45/98, Titulo IV, Capitulo V, 1.1.

Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul n&o impedem
a emissao de “Certiddo Negativa”, porém, caso ndo sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartério, podendo ser a causa de restricdes em entidades de protegéo ao crédito. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartério.

Esta certiddo NAO comprova a quitagéo:

a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadagéo do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional;

b) de ITCD e de ITBI (nas hipdteses em que este imposto seja de competéncia estadual - Lei n° 7.608/81) em
procedimentos judiciais e exirajudiciais de inventario, arrolamento, separag&o, divércio, dissolugéo de unido estavel
ou partilha de bens.

Esta certiddo é valida até 16/11/2023.

Certiddo expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Titulo 1V, Capitulo V.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada em
https:/lwww.sefaz.rs.gov.br/SAT/CertidaoSiiFiscalConsulta aspx
com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certiddo n°: 25932536
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTAO
Secretaria da Fazenda

Departamento de Arrecadacgo e Fiscalizagio

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

Certificamos que inexiste débito impeditivo a expedicdo desta
certiddo em nome do sujeito passivo abaixo identificado,
ressalvado a Fazenda Municipal o direito de cobrar qualquer
importédncia que venha a ser considerada devida.

DADOS DO SUJEITO PASSIVO:

110111 :A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Endere¢o.........:RUA JOAO IDELMAR LAUXEN, 87
Rairro...........:VILA INCRA

Cidade........... :Sertdo
CPF/CNPJ.........:45.212.009/0001-02

Insc. Municipal..:1216

A presente certidéo tem validade de 30 dias.

Sertdo, 18 de Setembro de 2023.

Identificador : 245212009000102
Emitida as 08:59:25 do dia 18/09/2023.
Cdédigo de Autenticidade 3194.1DOE



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuicéo de agéo
falimentar, concordataria, recuperacéo judicial e extrajudicial em tramitagdo conira a seguinte
parte interessada:

A N COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 45212009000102, Enderego -
RUA IDELMAR LAUREN 87A AGROVILA INCRA SERTAO RS.

18 de setembro de 2023, as 09:05:08

OBSERVAGOES:

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificacdo, bem como & verificagéo de sua
validade no site do Tribunal de Justica do Estado do Rio Grande do Sul na internet, enderego
http://www.tjrs.jus.br, menu Servicos > Alvara de Folha Corrida / Certidées Judiciais,
informando o seguinte ¢cédigo de controle: 8efffc7b36103ea774fb32¢cbd3b8c914

ATENA$AfO: Em virtude de questAues tA©cnicas, NAfO estAfo considerados na presente
certidAfo registros de processos do sistema eproc ingressados e/ou baixados a partir da data
de 13/09/2023 20:50.
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SUPER MERCADCG GOCHEL! BEIREL! —~ CNPL 05, 378.821/0001-80

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, a pedido da parte interessada, que a empresa A M COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, {fﬁ\é%f 45.212.009/0001-02, estabelecida na
Avenida Severino Send m n® 277 Sala 01, Centro, Ponte Preta / RS, CEP 99.735-

esté inscrite em oS80 *?.egm’im Cadastral de TFornecedores, tendo

apresentado  documentos que comprovam sua Personalidade Juridica,
Craalificacho Téeonica e Regularidade Fiscal. Atestamos, ainda, que a empresa ja
nos forneceu produtos do sen rame de alividade, cumprindo com o5 prazes e
demais exigéncias, ndo sendo de nosso conhecimento nenhum fato que venha

em desabono da mesma, até a presente data.

Deserigdo dos produtos fornecidos:

s Lywa de Limpeza;
s Luva de Vinil;
e Luva de Procedimento;
e Papel Toalka Interfolhado;
s Papel Roldo;
o Papel Guardanapo;
o Papel Higinico Folla Simples 60 Metros;
» Papel Higignico Folha Simples 30 Metros;
e ?gg@éi Higibnico Folha Dupla;
v  Sacos Plasticos de Lixo.
Erechim / RS, em 04 de maio de 2023.

Tiago Arpind

Titular da Empresa

SUPER MERCADO GOCHELL BIRELI

CNPJ: 05.378.821/0001-80
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